
Implementasi Arsitektur
Inception V3 Dengan Optimasi

Adam, SGD dan RMSP Pada
Klasifikasi Penyakit Malaria

by Eren Dio Sefrila

Submission date: 17-May-2024 02:48AM (UTC-0500)
Submission ID: 2381722755
File name: Bridge_vol_2_no_2_mei_2024_hal_69-84.pdf (1.17M)
Word count: 4091
Character count: 25102



4

7

12

14
14

16

20
20

25

26

28

29

30
31



7

11

16

22

27



3

6

10

10

10 10

15



1

5

8

9



13

19



2



2



2



2



2



2



2



2



2

21



17

17

18

23

24





24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

9 1%

Implementasi Arsitektur Inception V3 Dengan Optimasi
Adam, SGD dan RMSP Pada Klasifikasi Penyakit Malaria
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

juti.if.its.ac.id
Internet Source

ejournal.unkhair.ac.id
Internet Source

repository.unimus.ac.id
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

ee.ui.ac.id
Internet Source

www.goriau.com
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

repository.uib.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

jurnal.yoctobrain.org
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

Submitted to Universita del Piemonte
Orientale
Student Paper

Deva Kumar Salluri, Venkatramaphanikumar
Sistla, Venkata Krishna Kishore Kolli.
"HRUNET: Hybrid Residual U - Net for
automatic severity prediction of Diabetic
Retinopathy", Computer Methods in
Biomechanics and Biomedical Engineering:
Imaging & Visualization, 2022
Publication

www.scilit.net
Internet Source

www.frontiersin.org
Internet Source

ejournal.gunadarma.ac.id
Internet Source

ojs.unida.ac.id
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Submitted to Institut Teknologi Nasional
Malang
Student Paper

jurnal.iaii.or.id
Internet Source

fr.slideshare.net
Internet Source

iieta.org
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

ftuncen.com
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Arnab Banerjee, Arijit Das, Samarendra
Behra, Debotosh Bhattacharjee, Nagesh
Talagunda Srinivasan, Mita Nasipuri, Nibaran
Das. "Carp-DCAE: Deep convolutional
autoencoder for carp fish classification",



29 <1%

30 <1%

31 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Computers and Electronics in Agriculture,
2022
Publication

jurnalsaintek.uinsby.ac.id
Internet Source

repository.ipb.ac.id:8080
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source


